fpt

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 689 / 2019

.í^yilitiPAL DF iTAFr\'i f

!t-rue

Súmula: Indico ao Governo Municipal
a  necessidade de executar com

Urgência a Limpeza do Terreno e
Capinagem na Rua Tom Jobim no
Bairro da Vila da Paz - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão
municipal competente, a necessidade de executar com Urgência a Limpeza do Terreno e
Capinagem na Rua Tom Jobim no Bairro da Vila da Paz - Itapevi - SP.

Justificativa

\\

ÍU/l^ÂMAgA£^'iCiPAL DE !TAPE\

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

P|^nTOCOLO
'  2 2 FEV. 2019

L

Pedido este que chegou ao meu conhecimento através dê"
munícipes, falando em nome de todos os moradores via redes sociais. Verificamos no
local uma necessidade urgente, pois a vegetação esta alta, a presença de animais
peçonhentos (como ratos, cobras e escorpiões) e mal cheiro, que estão trazendo riscos à
saúde pública, e ainda há relatos de moradores picados por estes animais.

Certo de contar com vossa atenção, agradeço e despeço-me reforçando os
meus sentimentos de estima e profunda admiração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de Fevereiro de 2019

Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.! 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

é

¥

ANEXO - INDICAÇÃO N" 689 / 2019

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar com Urgência a Limpeza do

Terreno e Capinagem na Rua Tom Jobim no Bairro da Vila da Paz - Itapevi - SP.

Ivdnildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (11) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

j®k

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N" 689 / 2019

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar com Urgência a Limpeza do

Terreno e Capinagem na Rua Tom Jobim no Bairro da Vila da Paz - Itapevi - SP.

Ivénildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"
Vice-Presidente

Jíua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone". (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br